

ANEXO IV – MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Ref.: Registro de preços para aquisições de caixas plásticas, estrados e paletes a serem utilizados em armazenamentos de materiais diversos e alimentos.

Proposta:

| LOTE 1 | | | | | | |
|--------|--------------------------------|--------------|------|-------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | MODELO/MARCA | QTDE | UNIDADE DE MEDIDA | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 01 | Caixa Plástica LG 6424 (Preto) | | 400 | UNIDADE | R\$ 38,76 | R\$ 15.504,00 |
| 02 | Caixa Plástica G49 (Branco) | | 50 | UNIDADE | R\$ 43,82 | R\$ 2.191,00 |
| 03 | Caixa Plástica G49 (Preto) | | 08 | UNIDADE | R\$ 43,09 | R\$ 344,72 |
| 04 | Caixa Plástica G49 (Verde) | | 2080 | UNIDADE | R\$ 34,08 | R\$ 70.886,40 |
| TOTAL | | | | | R\$ 88.926,12 | |

| LOTE 2 | | | | | | |
|--------|--------------------------|--------------|------|-------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | MODELO/MARCA | QTDE | UNIDADE DE MEDIDA | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 01 | PALETE PBR-1 (EUCALIPTO) | | 44 | UNIDADE | R\$ 72,00 | R\$ 3.168,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 3.168,00 | |

| LOTE 3 | | | | | | |
|--------|-----------------------------------|--------------|------|-------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | MODELO/MARCA | QTDE | UNIDADE DE MEDIDA | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 01 | Paleta de Plástico – PBR1 (Preto) | | 440 | UNIDADE | R\$ 349,19 | R\$ 153.643,60 |

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|--|----|---------|----------------|--------------|
| 02 | Palete de Plástico – PBR1 (Branco) | | 10 | UNIDADE | R\$ 349,19 | R\$ 3.491,90 |
| 03 | Estrado de Plástico (Branco) | | 65 | UNIDADE | R\$ 49,60 | R\$ 3.224,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 160.359,50 | |

| LOTE 4 | | | | | | |
|--------|--|--------------|------|-------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | MODELO/MARCA | QTDE | UNIDADE DE MEDIDA | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 01 | Caixa Plástica organizadora retangular com tampa - 4,5 L | | 42 | UNIDADE | R\$ 12,53 | R\$ 526,26 |
| 02 | Caixa Plástica organizadora retangular com travas e tampa- 5 L ou 8 L | | 19 | UNIDADE | R\$ 13,99 | R\$ 265,81 |
| 03 | Caixa Plástica organizadora retangular com travas e tampa - 15 L ou 20 L | | 14 | UNIDADE | R\$ 32,90 | R\$ 460,60 |
| 04 | Caixa Plástica Organizadora com travas e tampa - 30 L | | 8 | UNIDADE | R\$ 44,99 | R\$ 359,92 |
| 05 | Caixa Plástica retangular com travas e tampa - 50 L | | 26 | UNIDADE | R\$ 71,74 | R\$ 1.865,24 |
| 06 | Bandeja Plástica Retangular 7,5L | | 6 | UNIDADE | R\$ 10,90 | R\$ 65,40 |
| 07 | Caixas Plástica organizadoras com tampa e trava 70L | | 25 | UNIDADE | R\$ 88,68 | R\$ 2.217,00 |
| 08 | Caixa/Pote Plástico tampa -270 ml | | 60 | UNIDADE | R\$ 6,00 | R\$ 360,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 6.120,23 | |

| LOTE 5 | | | | | | |
|--------|--|--------------|------|-------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | PRODUTO | MODELO/MARCA | QTDE | UNIDADE DE MEDIDA | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 01 | Caixa organizadora multiuso com tampa e trava 14 divisórias | | 8 | UNIDADE | R\$ 15,26 | R\$ 122,08 |
| 02 | Caixa plástica organizadora pequena divisórias móveis (6 divisórias) | | 7 | UNIDADE | R\$ 16,74 | R\$ 117,18 |
| 03 | Caixa organizadora multiuso com tampa e trava – 34 divisórias | | 5 | UNIDADE | R\$ 67,99 | R\$ 339,95 |
| 04 | Gaveteiro plástico de mesa c/3 gavetas | | 5 | UNIDADE | R\$ 18,10 | R\$ 90,50 |
| TOTAL | | | | | R\$ 669,71 | |

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 259.243,56 (duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos)

Informações importantes para elaboração da proposta:

- O valor pago inclui todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.
- A Proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Edital e Anexos.
- Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.